CONG TY CO PHAN DU LICH GOT U

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DU LICH GOT U
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GOT U TOURISM JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: GOT U TOUR
2. Mi so doanh nghiép: 0110476440
3. Ngay thanh lap: 14/09/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 68, ngd H6 Pam Tron, Phudng Ngoc Ha, Quan Ba Dinh, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam
bién thoai: 0974212169 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban bu6n may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
(Trtr hoat dong dau gia)
2. |Ban budn thiét bi va linh ki¢n dién ti, vién thong 4652
(Trtr hoat dong dau gid)
3. [T chuc gi6i thiéu va xuc tién thwong mai 8230
4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau
(Trtr hoat dong dau gia)
5. |Stra chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
6.  |Sira chira thiét bi lién lac 9512
7. |Sua chira thiét bi nghe nhin dién tir gia dung 9521
8.  [Léap trinh may vi tinh 6201
9.  |Tu van may vi tinh va quan tri h¢ thdng may vi tinh 6202
(Tru kinh doanh dai 1y cung cap dich vu internet)
10.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh . ,
(Khoéng bao gom dich vu diéu tra va thong tin Nha nudc cam)
11. (Xt ly dit ligu, cho thué va cc hoat dong lién quan 6311
(Trtr hoat dong cung cap cho thué ha tang thong tin)
12. |Cong thong tin 6312
(Trtr hoat dong bao chi)
13.  |Xuét ban phan m?:m 5820
(Trur xuat ban pham)
14. |baily du lich 7911
15.  |Diéu hanh tua du lich 7912
16.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990(Chinh)
va to chirc tua du lich

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 200.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
DPUC HUY

T6 10, Phuong
Yén Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

30.000

300.000.000

15,000

0010960116
59

2 IbAODUC
LONG

T6 02, Phudng
Trung Tam, Thi

xa Nghia Lo, Tinh

Yén Bai, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

150.000

1.500.000.000

75,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

75,000

0150960082
89
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3 [BUI PHUONG |[S} 7/45 Ph Hao |C6 phan| 20.000|  200.000.000/10,000/0221960024
THAO Nam, Phuong O [pho 56

Chg Dtra, Quan  [thdng
bong Da, Thanh |C6 phan 0 0 0,000
phd Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 20.000f  200.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: DAO PUC LONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 10/02/1996 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 015096008289

Ngay cap:  11/08/2021 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: 76 02, Phwong Trung Tam, Thi xd Nghia L, Tinh Yén Bdi, Viét

Nam

Dia chi lién lac: 76 02, Phuong Trung Téam, Thi xd Nghia LJ, Tinh Yén Bdi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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